

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (ข้างห้องปู่ลื้อ) บ้านหลุกใต้ หมู่ที่ ๑๒
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- ๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๕๔,๐๐๐.- บาท
- ๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๔.๐๐ ตารางเมตร
วางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กและฝาบ่อพัก
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๕๕,๙๕๑.๒๕ บาท (สามแสนเก้าห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์)
- ๖ บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (ข้างห้องปู่ลื้อ) บ้านหลุกใต้ หมู่ที่ ๑๒
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | ชื่อ - นามสกุล | ตำแหน่ง | เป็น |
|-----|----------------------|-----------------------|---------------|
| ๗.๑ | นางจรรยา ตีปะปะละ | ครู คศ.๒ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นางสาวพัชรา ดวงเวียง | ครู คศ.๑ | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายชัชระ วงศ์สมุทร | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ข้างห้องปูลือ) บ้านหลุกใต้ หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกใต้ หมู่ที่ 12 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร
 วางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กและฝาบ่อพัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นท่อนงานทาง	395,951.25	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	395,951.25	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบห้าสตางค์)	395,951.25	

ระยะทางดำเนินการ

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ ๓๓๘ / ๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗

..... ประธานกรรมการ
 (นางจรรยา ตีบปะละ)

ครู ศศ.๒

..... กรรมการ
 (นางสาวพัชรา ดวงเวียง)

ครู ศศ.๑

..... กรรมการ
 (นายวิระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ข้างห้องปูลือ) บ้านหลุกใต้ หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกใต้ หมู่ที่ 12 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือผิวทาง AC เดิม หน้า 5 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	180.00	11.66	2,098.80	1.3642	15.91	2,863.18
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หน้า 50 ซม.	ลบ.ม.	81.00	682.63	55,293.03	1.3642	931.24	75,430.75
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	144.00	38.55	5,551.20	1.3642	52.59	7,572.95
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	144.00	462.62	66,617.28	1.3642	631.11	90,879.29
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	7.20	286.65	2,063.88	1.3642	391.05	2,815.55
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	30.00	3,092.86	92,785.80	1.3642	4,219.28	126,578.39
5	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กและฝาบ่อพัก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. เข้า - ออก	แห่ง	3.00	21,301.76	63,905.28	1.3642	29,059.86	87,179.58
6	ป้ายประชาสัมพันธุ์ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร) จำนวน 1 ชุด	งาน	1.00	2,056.07	2,056.07	1.2799	2,631.56	2,631.56
รวมค่าก่อสร้าง								395,951.25

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

288,315.27

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

2,056.07

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799